
UCHWAŁA NR XVII/118/16
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skierniewickiego

Na podstawie art.10 ust 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579.) i art.216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Udziela się  pomocy finansowej w wysokości 1.680,- zł (słownie: jeden tysiąc sześćset  osiemdziesiąt  
złotych ) Powiatowi  Skierniewickiemu w formie dotacji celowej   na  zadanie :  Zorganizowanie i koordynowanie 
porad lekarza psychiatry dla dzieci zamieszkałych na terenie Gmin Powiatu Skierniewickiego, na 2017 rok.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Lipce Reymontowskie do zawarcia umowy określającej     przeznaczenie i 
zasady rozliczania dotacji , o której mowa w § 1

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podęcia .

 

Wiceprezwodnicząca Rady 
Gminy

mgr Anna Gidrewicz -  
Krawczyk

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454.

Id: 1B50135A-79EB-4F81-9252-B402FF1C6D35. Podpisany Strona 1




